2

П Р О Е К Т

[image: 111g2060_ussuriysk_city]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	             г. Уссурийск
	    №  -НПА

О внесении изменений в решение Думы
Уссурийского городского округа Приморского края
от 26 апреля 2005 года № 205 "О Положении о территориальном общественном самоуправлении в Уссурийском городском округе"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                               № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления                               в Российской Федерации", от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

	1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа Приморского края от 26 апреля 2005 года № 205 "О Положении о территориальном общественном самоуправлении в Уссурийском городском округе" следующие изменения:
	1) в абзаце третьем пункта 4 статьи 7 слова "организации осуществления" заменить словами "организации и осуществления";
	2) в абзаце втором пункта 5 статьи 10 слова "граждан формируется" заменить словами "граждан, формируется";
[bookmark: _GoBack]	3) в статье 11 Положения:
а) пункт 2 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
"7)  обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его одобрении.";
б) пункт 3 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
"5) могут выдвигать инициативный проект в качестве инициаторов проекта.".

[bookmark: sub_3]2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
[bookmark: sub_4]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы
Уссурийского городского округа _________________А.Н. Черныш

	Глава Уссурийского
городского округа ________________Е.Е. Корж

image1.png